
Anexo I

SEQ. DATA FONTE COMPETÊNCIA TIPO DA DESPESA/OBJETO VALOR PAGO (R$) BLOCO/PROGRAMA/TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

1 CAMILA SOPHIA LOPES DE PAULA 038.520.091-87 03/jun PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

2 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 03/jun PRÓPRIO JUNHO DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 10,18R$                                 RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

3 OI S.A 76.535.764/0324-28 04/jun PRÓPRIO MAIO DESPESAS COM LIGAÇÕES TELEFONICAS 188,69R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

4 EDSON JOSÉ DE SOUZA 543.189.471-49 05/jun PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 300,00R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

5 EDSON JOSÉ DE SOUZA 543.189.471-49 05/jun PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 100,00R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

6 GRAFICA E EDITORA LIMA & LIMA LTDA 03.470.922/0001-50 05/jun PRÓPRIO MAIO CONFECÇÃO MATERIAL DE CAMPANHA EXPLOR 940,00R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

7 SERIGRAFIA LINCON LTDA-ME 04.401.229/0001-99 05/jun PRÓPRIO MAIO CONFECÇÃO MATERIAL DE CAMPANHA EXPLOR 192,00R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

8 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 05/jun PRÓPRIO JUNHO DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 10,18R$                                 RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

9 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 07/jun PRÓPRIO MAIO DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 30,54R$                                 RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

10 OI S.A 76.535.764/0324-28 12/jun PRÓPRIO JUNHO DESPESAS COM LIGAÇÕES TELEFONICAS 194,79R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

12 ROSIMEIRE FARIAS DE AQUINO 039.542.521-20 25/jun ESTADUAL JUNHO PAGAMENTO DE AUXÍLIO FUNERAL 1.400,00R$                            FUNDO A FUNDO/ESTADUAL

13 A. SILVA CONCEIÇÃO & CIA LTDA 01.100.336/0001-99 13/jun FEDERAL MAIO AQUIS. DE GÁS DE COZINHA 300,00R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

14 VERÔNICA WEILLER DE PAULA -ME 24.649.939/0001-40 13/jun FEDERAL MAIO AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 362,73R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

15 B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 13/jun FEDERAL ABRIL AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 987,54R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

16 B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 13/jun FEDERAL ABRIL AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 3.075,82R$                            PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

17 B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 13/jun FEDERAL MAIO AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 2.355,79R$                            PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

18 WILSON VIEIRA GARCIA -ME 17.562.345/0001-31 17/jun FEDERAL MAIO AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 434,48R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

19 WILSON VIEIRA GARCIA -ME 17.562.345/0001-31 17/jun FEDERAL MAIO AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 292,28R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

20 A. SILVA CONCEIÇÃO & CIA LTDA 01.100.336/0001-99 17/jun FEDERAL JUNHO AQUIS. DE GÁS DE COZINHA 300,00R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

21 IVANILDO BATISTA NOVAES E CIA LTDA-ME 02.135.331/0001-64 17/jun FEDERAL JUNHO AQUISIÇÃO DE PÃES PARA O SCFV 188,80R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

22 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 25/jun FEDERAL JUNHO PAGAMENTO DE DIÁRIA 60,00R$                                 GESTÃO DO SUAS/FNAS

23 FERNANDA VALHOVERA MARTINEZ 040.111.971-81 25/jun FEDERAL JUNHO PAGAMENTO DE DIÁRIA 60,00R$                                 GESTÃO DO SUAS/FNAS

24 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 26/jun FEDERAL JUNHO PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                                 GESTÃO DO SUAS/FNAS

25 MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 26/jun FEDERAL JUNHO PAGAMENTO DE DIÁRIA 110,00R$                               GESTÃO DO SUAS/FNAS

26 ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 03.400.995/0001-76 13/jun ESTADUAL MAIO ATEND. PROTEÇÃO SOCIAL ESP. PESSOAS COM DEFICIÊN 4.090,00R$                            FUNDO A FUNDO/ESTADUAL

27 ASSOCIAÇÃO CANTINHO BEM-ME-QUER 06.968.301/0001-90 10/jun PRÓPRIO MAIO ACOLHIMENTO PROVISÓRIO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES 5.334,00R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

28 DIANNE PEDROSO DA SILVA 888.270.701-68 18/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.727,83R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

29 LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 18/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.693,70R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

30 DARIELE MARIA DE OLIVEIRA 055.097.661-23 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.786,90R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

31 DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.453,50R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

32 GABRIELLI PAGANIN SOARES 073.213.601-64 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 876,35R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

33 IDELMA DA SILVA F. SCHMITZ 583.292.501-72 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.046,12R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

34 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 6.943,35R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

35 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.806,03R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

36 LUCIANA ALVES DA SILVA 034.814.551-94 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 452,64R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

37 MARCIA L. TARAMELI SANTANA 020.698.961-20 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.170,20R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

38 MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 4.547,42R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

39 OZELIA RODRIGUES 559.933.971-87 28/jun PRÓPRIO JUNHO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.689,22R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
49.881,08R$                                 

EXERCÍCIO:  2019ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS REALIZADOS NO PERÍODO

TOTAL



Anexo II

ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL

CREDOR/NOME CNPJ

ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 03.400.995/0001-76

ASSOCIAÇÃO CANTINHO BEM-ME-QUER 06.968.301/0001-90

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PARCERIAS COM ORGNIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVll



ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL

Nº DA 

PARCERIA/ANO 

CELEBRAÇÃO

SERVIÇOS OFERTADOS

003/2019 ATEND. PROTEÇÃO SOCIAL ESP. PESSOAS COM DEFICIÊN

001/2019 ACOLHIMENTO PROVISÓRIO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PARCERIAS COM ORGNIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVll



VALOR DA 

PARCERIA 

CELEBRADA

VALOR DO 

TERMO ADITIVO

Nº DA PARCELA COMPETÊNCIA VALOR PAGO

R$ 39.312,00 SEGUNDA MAIO 4.090,00R$     

48.006,00R$          SEGUNDA MAIO 5.334,00R$     

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PARCERIAS COM ORGNIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVll



EXERCÍCIO: 2019

DATA DO 

PAGAMENTO

FONTE BLOCO/PROGRAMA TRANSFERÊNCIA 

VOLUNTÁRIA

13/jun ESTADUAL FUNDO A FUNDO/ESTADUAL

10/jun MUNICIPAL RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PARCERIAS COM ORGNIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVll



Anexo IV

ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS

CREDOR/NOME CNPJ/CPF Nº DO CONTRATO/ANO OBJETO/SERVIÇOS 

VALOR ORIGINAL DO 

CONTRATO VALOR ADITIVO Nº DA PARCELA COMPETÊNCIA VALOR PAGO

DATA DO 

PAGAMENTO FONTE BLOCO/PROGRAMA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

CAMILA SOPHIA LOPES DE PAULA 038.520.091-87 068/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                        MAIO 280,00R$                    03/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$                     JUNHO 10,18R$                      03/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OI S.A 76.535.764/0324-28 02/2019 DESPESAS COM LIGAÇÕES TELEFONICAS 2.300,00R$                     MAIO 188,69R$                    04/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

EDSON JOSÉ DE SOUZA 543.189.471-49 070/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 300,00R$                        MAIO 300,00R$                    05/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

EDSON JOSÉ DE SOUZA 543.189.471-49 071/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 100,00R$                        MAIO 100,00R$                    05/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

GRAFICA E EDITORA LIMA & LIMA LTDA 03.470.922/0001-50 061/2019 CONFECÇÃO MATERIAL DE CAMPANHA EXPLOR 940,00R$                        MAIO 940,00R$                    05/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

SERIGRAFIA LINCON LTDA-ME 04.401.229/0001-99 60/2019 CONFECÇÃO MATERIAL DE CAMPANHA EXPLOR 192,00R$                        MAIO 192,00R$                    05/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$                     JUNHO 10,18R$                      05/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$                     MAIO 30,54R$                      07/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OI S.A 76.535.764/0324-28 02/2019 DESPESAS COM LIGAÇÕES TELEFONICAS 2.300,00R$                     JUNHO 194,79R$                    12/jun PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

ROSIMEIRE FARIAS DE AQUINO 039.542.521-20 075/2019 PAGAMENTO DE AUXÍLIO FUNERAL 1.400,00R$                     JUNHO 1.400,00R$                 25/jun ESTADUAL FUNDO A FUNDO/ESTADUAL

A. SILVA CONCEIÇÃO & CIA LTDA 01.100.336/0001-99 002/2019 AQUIS. DE GÁS DE COZINHA 3.750,00R$                     MAIO 300,00R$                    13/jun FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

VERÔNICA WEILLER DE PAULA -ME 24.649.939/0001-40 009/2019 AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 11.351,10R$                  MAIO 362,73R$                    13/jun FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 008/2019 AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 26.937,70R$                  ABRIL 987,54R$                    13/jun FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 008/2019 AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 26.937,70R$                  ABRIL 3.075,82R$                 13/jun FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 008/2019 AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 26.937,70R$                  MAIO 2.355,79R$                 13/jun FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

WILSON VIEIRA GARCIA -ME 17.562.345/0001-31 007/2019 AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 7.371,00R$                     MAIO 434,48R$                    17/jun FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

WILSON VIEIRA GARCIA -ME 17.562.345/0001-31 007/2019 AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 7.371,00R$                     MAIO 292,28R$                    17/jun FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

A. SILVA CONCEIÇÃO & CIA LTDA 01.100.336/0001-99 002/2019 AQUIS. DE GÁS DE COZINHA 3.750,00R$                     JUNHO 300,00R$                    17/jun FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

IVANILDO BATISTA NOVAES E CIA LTDA-ME 02.135.331/0001-64 001/2019 AQUISIÇÃO DE PÃES PARA O SCFV 4.970,00R$                     JUNHO 188,80R$                    17/jun FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 83/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 60,00R$                          JUNHO 60,00R$                      25/jun FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

FERNANDA VALHOVERA MARTINEZ 040.111.971-81 084/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 60,00R$                          JUNHO 60,00R$                      25/jun FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 85/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                          JUNHO 90,00R$                      26/jun FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 086/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 110,00R$                        JUNHO 110,00R$                    26/jun FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - CONTRATOS DE AQUISIÇÃO DE BENS E OUTROS SERVIÇOS QUE NÃO SEJAM ADAPTÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

EXERCÍCIO: 2019



Anexo  VI

NOME DO PROFISSIONAL CPF Nº DO CONTRATO

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 50/2019

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PAGAMENTO DE PESSOAL (contrato por tempo determinado)
ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS



FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR

PSICÓLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL JUNHO 2.806,03R$    

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PAGAMENTO DE PESSOAL (contrato por tempo determinado)
ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS



MÊS FONTE BLOCO/PROGRAMA

JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PAGAMENTO DE PESSOAL (contrato por tempo determinado)
EXERCÍCIO: 2019



Anexo VII

NOME DO PROFISSIONAL CPF Nº DO CONTRATO FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR MÊS FONTE

BLOCO/PROGRAMA/TRANSFERÊNCIA 

VOLUNTÁRIA

DIANNE PEDROSO DA SILVA 888.270.701-68 3634 ENCARREGADO DE SERVIÇOS CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JUNHO 1.727,83R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 3633 ENCARREGADO DE SERVIÇOS CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JUNHO 1.693,70R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

DARIELE MARIA DE OLIVEIRA 055.097.661-23 4156 AUX DE COZINHA E LIMPEZA CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JUNHO 1.786,90R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 32 AUX. ADMINISTRATIVO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JUNHO 2.453,50R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

GABRIELLI PAGANIN SOARES 073.213.601-64 139/2019 MONITOR ESCOLAR CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JUNHO 876,35R$              JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

IDELMA DA SILVA F. SCHMITZ 583.292.501-72 52 AUX. DE COZINHA E LIMP GERENCIA ASSIST. SOCIAL JUNHO 2.046,12R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 655 PSICÓLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL JUNHO 6.943,35R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 50/2019 PSICÓLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL JUNHO 2.806,03R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

LUCIANA ALVES DA SILVA 034.814.551-94 138/2019 MONITOR ESCOLAR CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JUNHO 452,64R$              JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

MARCIA L. TARAMELI SANTANA 020.698.961-20 4155 AUX. DE SERVIÇOS GERAIS CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JUNHO 1.170,20R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 90 GERENTE DE ASSIST. SOCIAL GERENCIA ASSIST. SOCIAL JUNHO 4.547,42R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OZELIA RODRIGUES 559.933.971-87 109 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JUNHO 1.689,22R$          JUNHO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

RELAÇÃO GERAL DE PAGAMENTO DE PESSOAL (INCLUIR TODO PESSOAL PAGO COM RECURSOS DO FAS INDEPENDENTE DO VÍNCULO).
ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS EXERCÍCIO:  2019


